6. סוף דבר מצאתי את החלטת בית המשפט קמא סבירה, מידתית ומאוזנת. נוכח האמר אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ה, 03/07/2015 במעמד הנוכחים.

זיאד הווארי , שופט בכיר

הוקלד על ידי ערין בראנסה